

RHV HOLDING ApS

Bredballe Center 9, 1
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2019

Rene Hindskov Vendelbo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RHV HOLDING ApS

Bredballe Center 9, 1

7120 Vejle Øst

Telefonnummer: 69153001

e-mailadresse: rene@vendelbo.dk

CVR-nr: 30353641

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at foretage investeringer i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 222 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år.
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.575	-5.825
Resultat af ordinær primær drift		-6.575	-5.825
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		226.538	233.685
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-6	-2.807
Ordinært resultat før skat		219.957	225.053
Skat af årets resultat		1.146	1.858
Årets resultat		221.103	226.911
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		226.538	261.035
Overført resultat		-111.235	-139.924
I alt		221.103	226.911

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		456.870	430.331
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	456.870	430.331
Anlægsaktiver i alt		456.870	430.331
Tilgodehavende skat		21.372	16.390
Andre tilgodehavender		59.774	51.436
Tilgodehavender i alt		81.146	67.826
Likvide beholdninger		61.917	52.093
Omsætningsaktiver i alt		143.063	119.919
Aktiver i alt		599.933	550.250

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		182.313	155.308
Forslag til udbytte		105.800	105.800
Reservefond	2	154.219	127.681
Egenkapital i alt		567.332	513.789
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.599	32.459
Langfristede gældsforpligtelser i alt		28.599	32.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.002	36.461
Gældsforpligtelser i alt		32.601	36.461
Passiver i alt		599.933	550.250

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2018	2017
	kr.	kr.
Kostpris primo	130.000	130.000
Kostpris ultimo	130.000	130.000
Nettoopskrivninger primo	300.331	266.646
Andel i årets resultat jf. note	226.539	233.685
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Nettoopskrivninger ultimo	326.959	300.331
Regnskabsmæssig værdi ultimo	456.870	430.331

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Vendelbo ApS, Vejle	100%

2. Reservefond

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2018	2017
	kr.	kr.
Reserve for opskrivninger primo	127.681	66.646
Resultatandel	226.538	261.035
Overført til frie reserver pga. samtidighedsprincippet	-200.000	-200.000
	154.219	127.681

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret